

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. SŘÚPaR/2018/0056/SD (dle objednatele)
ze dne 11.12.2018

uzavřené mezi:

Objednatel: **město Studénka**
nám. Republiky 762
742 13 Studénka
IČO: 00298441
zastoupeno: Liborem Slavíkem, starostou

Zhotovitel: **H@B delta, s.r.o.**
Bobrky 382
755 01 Vsetín
IČO: 25835661
zastoupený: Ing. Ondřejem Hurtou, jednatelem

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0056/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 11.12.2018, kterým se upravují následující články:

čl. 5. Celková cena díla, se mění a nově zní:

- 5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí:

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky	13.823.000,00 Kč
---	------------------

Vícepráce (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku č. 1)	2.021.040,66 Kč
--	-----------------

Méněpráce (součet méněprací za všechny ZL k danému dodatku č. 1)	1.041.682,96 Kč
--	-----------------

Celková cena celkem bez DPH:	14.802.357,70 Kč
------------------------------	------------------

DPH (21%)	3.108.495,12 Kč
-----------	-----------------

Celková cena celkem vč. DPH	17.910.852,82 Kč
------------------------------------	-------------------------

- 5.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

- 5.3. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele, nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení.

- 5.4. V případě, že dojde k prodloužení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla.

- 5.5. Cenu lze změnit pouze v případě, že:
- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
 - b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
 - c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
 - d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. neodpovídající geologické údaje apod.).
- 5.6. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsany způsob ocenění, zhotovitel doplní jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané společností RTS, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, sníženými o 15 % jejich uváděné hodnoty, nedohodnou-li se strany na jiném postupu.
- 5.7. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.
- 5.8. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 1, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 191/06/19 ze dne 21.03.2019, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Ve Studénce dne 23. 3. 2019

.....

za objednatele



Ve Veštině dne 29. 3. 2019

.....

za zhotovitele



H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382
755 01 Vsech
IČ: 25835661, DIČ: CZ25835661

Přílohy:

- Položkový rozpočet VCP a MNP

Položkový rozpočet stavby

Stavba: S-19-012 Město Studénka - zimní stadion

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			9 948,74
PSV			969 408,96
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			979 357,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	979 357,70 CZK
Základní DPH	21 %	205 665,12 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 185 022,82 CZK

v

dne

25.03.2019


H & B delta

H & B delta s.r.o.
Bobříky 382
755 01 Václav

IČ: 25835661, DIČ: CZ25835661

MĚSTO
STUDÉNKA

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
O-19-01	Střecha zimního stadionu	0	979 358	205 665	1 185 023	100
R-19-012	VCP 13.3.2019	0	2 021 041	424 419	2 445 459	206
R-19-15	MNP 13.3.2019	0	-1 041 683	-218 753	-1 260 436	-106
Celkem za stavbu		0	979 358	205 665	1 185 023	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			6 566,40	1
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			3 382,34	0
712	Povlakové krytiny	PSV			345 785,12	35
713	Izolace tepelné	PSV			284 624,16	29
721	Vnitřní kanalizace	PSV			121 799,60	12
766	Konstrukce truhlářské	PSV			31 133,82	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			186 066,26	19
Cena celkem					979 357,70	100

Položkový rozpočet

S:	S-19-012	Město Studénka - zimní stadion
O:	O-19-01	Střecha zimního stadionu
R:	R-19-012	VCP 13.3.2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				6 566,40
1	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění sololit : 57*2*0,6	m2	68,40000 68,40000	96,00	6 566,40
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				89 241,36
2	979990121	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy lepenka - prořez 15% : 4900*3,14*0,001*1,15 optifol - prořez 10% : 4900*2,04*0,001*1,1	T	28,68950 17,69390 10,99560	1 219,75	34 994,02
3	979990122	Poplatek za skládku suti - PVC střešní krytina mPVC - prořez 15% : 4900*1,92*0,001*1,15 geotextilie - prořez 10% : 4900*0,3*0,001*1,1	t	12,43620 10,81920 1,61700	1 049,75	13 054,90
4	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace 28,6985+12,4362+1,9	T	43,03470 43,03470	400,00	17 213,88
5	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m 43,0347*3	T	129,10410 129,10410	60,00	7 746,25
6	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 43,0347	T	43,03470 43,03470	220,00	9 467,63
7	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 43,0347*9	T	387,31230 387,31230	15,00	5 809,68
8	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	T	1,91000	500,00	955,00
Díl: 712		Povlakové krytiny				1 212 789,82
9	712400832	Odstranění živичné krytiny střeš do 30° 2vrstvé geotextilie + mPVC : 4900	m2	4 900,00000 4 900,00000	17,00	83 300,00
10	712491176	Přípevnění izolace kotvicími terčí - nad rámec rozpočtu, dle výpočtu dodavatele kotvicího systému 9300+2835 odečet za sklon 23° : -2835	kus	9 300,00000 12 135,00000 -2 835,00000	5,00	46 500,00
11	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	3,07800	800,00	2 462,40
12	998712192	Příplatek zvětš. přesun, povlak. krytiny do 100 m	t	3,07800	150,00	461,70
13	28322041	Folie střešní PVC-P ke kotvení 1,5 mm navýšení prořezu : 4650*0,1	m2	465,00000 465,00000	135,00	62 775,00
14	62866281-VL2	BAUDER TEC DBR - parozábrana protipožární tl. 0,4 mm plocha : 4650*1,15 atika : 250*1,2 boky žlabů : 0,6*57*2*1,15	m2	5 726,16000 5 347,50000 300,00000 78,66000	140,00	801 662,40
15	712363003	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° folií termoplastickou mPVC vytvoření spoje dvou pásů folií horkovzdušným navařením Spoje navíc (počet spojů X délka) - ceník ÚRS, v ceníku RTS není : 36*57	m	2 052,00000 2 052,00000	10,88	22 325,76
16	HZS2162	Hodinová zúčtovací sazba profesí PSV - izolátor odborný - řezání folie 2052/20/6	HOD	17,10000 17,10000	391,00	6 686,10
17	283-terč	Dodávka kotvicích terčů - kotvení tepelné izolace	ks	6 658,92940	6,30	41 951,26

Položkový rozpočet

S:	S-19-012	Město Studénka - zimní stadion
O:	O-19-01	Střecha zimního stadionu
R:	R-19-012	VCP 13.3.2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2 ks/m2 : (4650*2)*1,03		9 579,00000		
		odečet terčů na sklon střechy 23° : -2920,0706		-2 920,07060		
18	283-terč 23	Dodávka kotvících terčů + šroubů - sklon střechy 23° - nad rámec rozpočtu, dle výpočtu dodavatele kotvícího systému	ks	2 920,07060	17,05	49 787,20
		1/2 J : (4090/2)*1,03		2 106,35000		
		H2 : (3,8*69,3*3)*1,03		813,72060		
19	712-111	Skelná rohož 120g/m2 - vlies	m2	5 647,50000	16,80	94 878,00
Díl: 713		Izolace tepelné				284 624,16
20	713141125	Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK spádové klíny - rozháňky	m2	525,80000	103,70	54 525,46
		Plochá spádových klínů : ((7*3)/2)*4*7		294,00000		
		((7,5*3)/2)*4		45,00000		
		(12,5*4)/2*2		50,00000		
		(7,2*4)/2*2		28,80000		
		(15*4,5)/2*2		67,50000		
		(9*4,5)/2*2		40,50000		
21	713300821	Odstranění tepelné izolace z pásů ploch rovných	m2	214,60000	70,30	15 086,38
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 174,00000		174,00000		
		tepelná izolace ve žlabech - polsid, skelné rouno : 58*2*0,35		40,60000		
22	28375971	Deska spádová EPS 100 BACHL	m3	88,61000	2 401,25	212 774,76
		Spádové klíny 10-100 mm : (164+158)*0,055		17,71000		
		Spádové klíny 100-190 mm : (118+110)*0,145		33,06000		
		Spádové klíny 190-280 mm : (62+56)*0,235		27,73000		
		Spádové klíny 280-370 mm : (16+10)*0,325		8,45000		
		Spádové klíny 370-460 mm : 4*0,415		1,66000		
23	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	1,94571	850,00	1 653,85
24	998713192	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m	t	1,94571	300,00	583,71
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				121 799,60
25	721154226	Potrubí Geberit PE ležaté zavěšené D 75 x 3,0 mm	m	20,00000	778,60	15 572,00
		napojení balkonových vpustí : 2*10		20,00000		
26	721154230	Potrubí Geberit PE ležaté zavěšené D 160 x 6,2 mm	m	24,00000	1 503,65	36 087,60
27	551624920	HL603/1 zápachový uzávěr potrubní DN 110	kus	12,00000	2 100,00	25 200,00
28	721-111	Balkonové vpusti TOPWET	ks	12,00000	970,00	11 640,00
29	721233114	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 160	ks	2,00000	1 800,00	3 600,00
30	721233114-1	Nástavec střešních vpustí (pro zhotovení dvouúrovňových vpustí) TWN v300 PVC XL	ks	10,00000	1 770,00	17 700,00
31	721-napojení	Napojení nových vpustí na stávající potrubí DN 150	ks	2,00000	500,00	1 000,00
32	721-napojení 1	Napojení nástavců na nové vpustě	ks	10,00000	500,00	5 000,00
33	721-napojení 2	Montáž balkonových vpustí	ks	12,00000	500,00	6 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				31 133,82
34	766421821	Demontáž obložení stropů palubkami	m2	174,00000	178,93	31 133,82
		podhled : 58*3		174,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				274 885,50
35	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	171,00000	90,95	15 552,45
		57*2*1,5		171,00000		
36	762330911	Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	35,60448	679,15	24 180,78

Položkový rozpočet

S:	S-19-012	Město Studénka - zimní stadion
O:	O-19-01	Střecha zimního stadionu
R:	R-19-012	VCP 13.3.2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		žlabové hranoly : 57*4*0,08*0,14*0,55		1,40448		
		plocha střechy : 57*4*3*0,05		34,20000		
37	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	192,60000	175,53	33 807,08
		1,07*180		192,60000		
38	767995104	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	1 824,00000	45,05	82 171,20
		žlab na kondenzát : 0,5*57*2*16		912,00000		
		krycí plech : 0,5*57*2*16		912,00000		
39	767991911	Oprava samostatným svařováním	m	50,40000	243,50	12 272,40
		délka sváru x počet "botek" : 0,28*180		50,40000		
40	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	2,01660	1 200,00	2 419,92
41	998767192	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m	t	2,01660	380,00	766,31
42	13322753	Tyč ocelová plochá jakost S235 80x 6 mm 11375	t	0,19260	17 008,50	3 275,84
		(180*1,07)/1000		0,19260		
43	13814211	Plech pozinkovaný tl.2,00 mm, 1000 x 2000 mm povlak 200g/m2	t	1,82400	20 876,00	38 077,82
		žlab na kondenzát : 0,5*57*2*0,016		0,91200		
		krycí plech : 0,5*57*2*0,016		0,91200		
44	55351052.A	Lindab šroub SD14 samovrtný 5,5x32 mm	kus	3 414,00000	6,55	22 361,70
		1 šroub do každé vlny : 3344+1608+1876		6 828,00000		
		1 šroub do každé druhé vlny : (3344+1608+1876)/2		3 414,00000		
		V soutěžním rozpočtu počítán 1 šroub do každé vlny : - 6828		-6 828,00000		
45	945421110	Hydraulická zvedací na automobilovém podvozku, výška zdvihu do 18 m, včetně obsluhy	HOD	50,00000	800,00	40 000,00

Položkový rozpočet

S:	S-19-012	Město Studénka - zimní stadion
O:	O-19-01	Střecha zimního stadionu
R:	R-19-15	MNP 13.3.2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				-85 859,02
1	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	T	-49,00000	400,00	-19 600,00
2	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybou	T	-147,00000	60,00	-8 820,00
		-49*3		-147,00000		
3	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi	T	-49,00000	220,00	-10 780,00
4	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na sklá	T	-441,00000	15,00	-6 615,00
		-49*9		-441,00000		
5	0710020002	Opatření při nakládání s azbestem	kpl	-1,00000	40 044,02	-40 044,02
Díl: 712		Povlakové krytiny				-867 004,70
6	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	-28,23600	800,00	-22 588,80
7	998712192	Příplatek zvětš. přesun, povlak. krytiny do 100 m	t	-28,23600	150,00	-4 235,40
8	62866281	pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl. 3 mm na bednění	m2	-5 647,50000	105,00	-592 987,50
9	69311081	geotextilie netkaná PES 300 g/m2	m2	-5 647,50000	10,80	-60 993,00
10	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	T	-49,00000	3 800,00	-186 200,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-88 819,24
11	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	-1,04643	1 200,00	-1 255,72
		-1,0464336		-1,04643		
12	998767192	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m	t	-1,04643	380,00	-397,64
		-1,0464336		-1,04643		
13	553-OK	Dodávka ocelové konstrukce (vč. předepsané povrchové úpravy dle PD)	kg	-1 046,43360	62,00	-64 878,88
		-17345,88+16299,4464		-1 046,43360		
14	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	-969,00000	23,00	-22 287,00
		Rozdíl : -(16061-13300-1792)		-969,00000		